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Cod. Classe di

Descr. Classe di Concorso Posto Cognome Nome Punteggio
Concorso

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 1 SPANO LIVIA 138
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 2 DE CRESCENZI ANNA 121,5
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 3 PELLECCHIA GIULIA 77,5
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 4 PARISI GIGLIOLA 75
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 5 PILERI KATIA 73
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 6 RONCONI CLAUDIO 46
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 7 SABIA ANTONIO 42
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 8 NOBILE FRANCESCO 39
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 9 DANSELMO LUIGINA 32
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 10 ROSATI RITA 32
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 11 CHIANESE ANNA MARIA 30
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 12 BERNARDI MARIA VITTORIA 24
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 13 ESPOSITO PASQUALE 23
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 14 RIZZA GIUSEPPE 21
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 15 FORMIGLI SILVIA 21
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 16 DI PAOLA CORINNA 20
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 17 TIRIBOCCHI ELENA 19,5
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 18 PALMUCCI GABRIELE 18
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 19 SELLITTO TANIA 18
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 20 SOLARI CATERINA 17
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR 21 AMBROSINI BARBARA 17
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR 1 ALETTA RENATO 49,5
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR 2 OLIVO MARTA 32
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR 3 SIMONCELLI RITA 17
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR 4 GUERRINI CRISTINA 16
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 1 NAPPI IRENE DEGNA ROSARI 100
A019 FILOSOFIA E STORIA 1 SCARPATO GIOVANNI 130
A019 FILOSOFIA E STORIA 2 LUNTINI RICCARDO 119,5
A019 FILOSOFIA E STORIA 3 LO MONACO MARCO 94
A020 FISICA 1 CASALI EGISTO 89
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FISICA

FISICA

FISICA

FISICA

FISICA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA E FISICA

MATEMATICA E FISICA

MATEMATICA E FISICA

MATEMATICA E FISICA

MUSICA ISTITUTI I GRADO

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE
COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA
COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA
COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA
TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE
TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE
SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI
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MODESTI
BONCIOLI
OLIVIERO
LUCCI
ROSSI
PILERI
BRALIA
RAFFI
MODESTI
BONCIOLI
LUCCI
ROSSI
OLIVIERO
ROSSI
MODESTI
OLIVIERO
BONCIOLI
CAPPELLINI
TERNI
TOSI

FERI
BIANCHINI
MARCHETTI
BELLIA
AMATUCCI
DERCOLE
PETRUCCI
PETRUCCI
COSCIA
MAZZINGHI
BERTOLI
MATTEO
BERTOLI
CASALI
MARRAZZO
DE ROBBIO

SARAH
DENISE
ANTONIO
DONATELLA
BARBARA
KATIA
ROSSELLA
NICCOLETTA
SARAH
DENISE
DONATELLA
BARBARA
ANTONIO
BARBARA
SARAH
ANTONIO
DENISE
STELLA
ALESSIO
GIULIA
MARIA CRISTINA
DANILO
ALESSIA
GIUSEPPINA
MANOLA
MARIANGELA
FEDERICA
SIMONE
STEFANIA
ANTONIO
PAOLA
ANTONIO
PAOLA
EGISTO
MATTIA
STEFANIA

36
30
30
22,5
18
34
164
62
36
30
22,5
18
18
130
96
84
72
14
89
85
74,5
186,5
132
125
109
78
17
176
79
48
162
122
157
52
42
106
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SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI
SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI
SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI
SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI
SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE
SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE
SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE
SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE
SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE
SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE
SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE
SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE
SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE
SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE
SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE
SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE
SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE
SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG
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DE SENA
DINITTO
GALANTE
FRANCI
GRASSO
MARRA
ALBANESE
LANDOLFI
BAMUNDO
MASSAI
ROSSI
PALOMBA
BOCCI
MODESTI
BONCIOLI
LUCCI
BRALIA
ROSSI
PEZZUTO
SANTINI
PELLEGRINI
BOVE
MADIONI
CRASMARU
LUNGHI
TROMBETTA
MAIONE
SIMONI
CARONE
ROSSI
GELLI
SEVERI
GIORGI
RUSSO
COPPOLA
PIERI

ANTONIETTA
ERASMO ELISEO
FABIO

CHIARA

ANNA PAOLA
ELVIRA BIANCA
ELENA

DIEGO

LUISA

VANIA ALEJANDRA
ELEONORA
DIANA

ISACCO

SARAH

DENISE
DONATELLA
ROSSELLA
BARBARA
FABRIZIO
FRANCESCA
CARLO
FRANCESCANTONIO
SILVIA

LILIANA
EMILIANO
CARMELA
MARIA
BARBARA
DANIELA
STEFANIA
GIOVANNI
ALICE

SABRINA
CRISTOFORO
RAFFAELE
LISA

104,5
92

90
83,5
117
81

77

70

60
107,5
74
66,5
55

36

30
22,5
21

18
144
126
121,5
116,5
114
70
69,5
58

49

33

18

18

15
173
164
153
135
127,5



A050
A050
A050
A050
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AO051
A066
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AC24
AC24
AC24
AD24
AD24
ADSS
ADSS
ADSS

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE, TECNOL E TECN AGR
SCIENZE, TECNOL E TECN AGR

TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA
LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)
LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)
SOSTEGNO SEC.Il GRADO

SOSTEGNO SEC.1Il GRADO

SOSTEGNO SEC.Il GRADO
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MAGALDI
LUCHERINI
DOLCE
SIMONINI
VAGHEGGINI
SANTINAMI
BUONACORSI
FABIANELLI
TONINELLI
Pl
SANTOPIETRO
GRILLO
LIONETTI
CASINI
SABATINI
MARINI
CACIAI
COMANDI
LORETI
LUBRINA
CATALANO
MINALE
NESCI
GENTILI
COLOMSBINI
LO DUCA

PlI

FERRARI
ORLANDO
GIANNELLI
CAPUTO
SCHIANO
DAVID
BELLIA
SANTOPIETRO
DE ROBBIO

ELEONORA
ELEONORA
KATIA
STEFANIA
LUCA
TOMMASO

MARIA CRISTINA

DEBORA
CRISTINA
GIULIA
ILARIA
PAOLA
FRANCESCA
FEDERICA
ANNUNZIATA
VALENTINA
ALESSANDRA
CHIARA
CATUSCIA
PAOLA
PATRIZIA
RITA

SARA

MARIA GRAZIA
ROSSELLA
ALESSIA
GIULIA
VERONICA
VITO
PIERPAOLA

MARIA CONCETTA

FRANCESCA

JEANNINE DENISE AN

GIUSEPPINA
ILARIA
STEFANIA

121,5
82,5
81,5
68

98
57,5
108
142
114,5
1135
113
1115
102,5
98

74
30,5
18

18

14
227
160
124
116
114
56

40
29,5
21

64
22,5
17
113,55
45
125
113
106



ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
AE24
B0O12
BO12
B014
B014
BO16
BO17
B0O19
B020
B020

SOSTEGNO SEC.Il GRADO

SOSTEGNO SEC.Il GRADO

SOSTEGNO SEC.Il GRADO

SOSTEGNO SEC.Il GRADO

SOSTEGNO SEC.Il GRADO

SOSTEGNO SEC.Il GRADO

SOSTEGNO SEC.Il GRADO

SOSTEGNO SEC.Il GRADO

SOSTEGNO SEC.Il GRADO

SOSTEGNO SEC.Il GRADO

SOSTEGNO SEC.Il GRADO

SOSTEGNO SEC.Il GRADO

LINGUA E CULT STRANIERA (RUSSO)
LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL
LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL
LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI
LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI
LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE
LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE
LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER
LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA
LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA
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LIONETTI
MODESTI
BELLIA
SANTOPIETRO
DE ROBBIO
LIONETTI
MODESTI
BELLIA
SANTOPIETRO
DE ROBBIO
LIONETTI
MODESTI
ZANELLA
LAZZERONI
CORSI
MAZZAROCCHI
CIRESA

ORRU'

TUONI

PINTUS
ANNECCHINO
BALBI

FRANCESCA
SARAH
GIUSEPPINA
ILARIA
STEFANIA
FRANCESCA
SARAH
GIUSEPPINA
ILARIA
STEFANIA
FRANCESCA
SARAH
GIOVANNA
IVAN
RANIERO
FABRIZIO
SARA
ALESSANDRO
MASSIMO
TAMARA
CLEMENTE
ANGELO

102,5
96
125
113
106
102,5
96
125
113
106
102,5
96

15
163
129
205
87
148
170
114
121
118



